第８号様式（第１０条関係）

年  月  日

（宛先）流山市長

住  所

助成決定者 氏  名

電話番号

流山市高齢者等住宅改造費助成金交付請求書兼口座振込依頼書

高齢者等住宅改造費助成金の交付を受けたいので、流山市高齢者等住宅改造

費助成に関する規則第１０条第１項の規定により、次のとおり請求します。

記

  交付請求額             円

口座振込み先

金融機関名  本・支店名

口 座 種 類 普通・当座・貯蓄 口 座 番 号

フリガナ

口座名義

委 任 状

 私は、下記の者を代理人と定め、住宅改造助成金の受領に関する一切の権限

を委任します。

     年  月  日
           委 任 者 住 所

          （助成決定者）氏 名           ㊞

           受 任 者 住 所

          （口座名義人）氏 名

※ 助成決定者の口座以外へお振込をご希望される方は、上記の委任状を

ご記入ください。